1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對

其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分

內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

中信中信中信中信 21212121 世紀有限公司世紀有限公司世紀有限公司世紀有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（（（（股份代號股份代號股份代號股份代號：：：：0241024102410241））））

內幕消息內幕消息內幕消息內幕消息

本公佈乃中信 21 世紀有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據

香港法例第 571 章證券及期貨條例第 XIVA 部及香港聯合交易所有限公司證券上市規

則第 13.09 條作出。

綜合綜合綜合綜合、、、、共同安排共同安排共同安排共同安排、、、、聯營公聯營公聯營公聯營公司及披露的新訂及經修訂準則司及披露的新訂及經修訂準則司及披露的新訂及經修訂準則司及披露的新訂及經修訂準則

於二零一一年六月，香港會計師公會頒佈有關綜合、共同安排、聯營公司及披露的五

項準則組合，包括香港財務報告準則第 10 號、香港財務報告準則第 11 號、香港財務

報告準則第 12 號、香港會計準則第 27 號（於二零一一年經修訂）及香港會計準則第

28 號（於二零一一年經修訂）。

本集團預期自二零一三年四月一日起之財政年度於本集團之綜合財務報表應用該等五

項準則。在與本公司核數師進一步商討下，應用該等準則將對本集團於二零一三年四

月一日開始之財政年度綜合財務報表所申報之營業額造成重大影響。於二零一三年四

月一日前，本集團於合營企業之投資根據香港會計準則第 31 號分類為共同控制實體並

以按比例綜合法入賬。新應用香港財務報告準則第 11 號將該等共同控制實體分類為合

營企業並以權益法入賬。根據目前可得之資料，本集團預期本集團於二零一三年四月

一日起之財政年度綜合財務報表所申報之營業額將大幅下跌。此外，本集團預期使用

會計權益入賬法之分類變動將導致本集團於該等合營企業之資產淨值、損益項目及其

他全面收益之應佔比例彙集計算為單一項目，並於二零一三年四月一日開始之財政年

度本集團綜合財務報表中，在綜合財務狀況表及綜合全面收益表分別以「於合營企業

之權益」及「應佔合營企業溢利（虧損）」呈列。本公司董事將繼續監察因應用該等

新訂及經修訂準則所帶來之其他重大影響（如有），並於必要時進一步作出公佈。

2

本公司股東及潛在投資者買賣本公司證券時本公司股東及潛在投資者買賣本公司證券時本公司股東及潛在投資者買賣本公司證券時本公司股東及潛在投資者買賣本公司證券時，，，，務須審慎行事務須審慎行事務須審慎行事務須審慎行事。。。。

 承董事會命

中信中信中信中信 21 世紀有限公司世紀有限公司世紀有限公司世紀有限公司
執行副主席

陳曉穎陳曉穎陳曉穎陳曉穎

香港，二零一三年四月九日

於本公佈日期，董事會由王軍先生、陳曉穎女士、羅寧先生、孫亞雷先生、張連陽先

生、夏桂蘭女士、許浩明博士，太平紳士（獨立非執行董事）、張建明先生（獨立非

執行董事）及龍軍生博士（獨立非執行董事）組成。

*
僅供識別